二零一一年委托培养硕士生合同

根据教育部招收硕士生有关规定，湖北中医药大学（以下简称乙方）同意录取                  （以下简称甲方）的        （以下简称丙方）为湖北中医药大学二零一一年              专业委托培养                  硕士生，学制三年，经三方协商同意，签定本合同，以资共同信守。

一、乙方根据教育部、国务院学位委员会办公室有关规定，负责丙方的录取、培养、管理工作，并在丙方完成学业，通过学位论文答辩后授予其硕士学位。

二、乙方在甲方按期支付规定的丙方委托培养费后，为丙方提供除工资、医药费以外的各项学习、生活条件。如甲方未按期支付丙方委托培养费，则乙方不为丙方办理注册手续，并按学院统一规定标准计算和收取滞纳金。甲方自丙方报到之日起三个月内未支付其委托培养费，乙方则停止提供与其相关的学习、生活条件。

三、乙方在丙方因违法、违纪或其他原因不能继续学习的，按国家及学院有关规定，作出相应处理决定，并通知甲方。甲方从次年起不再交纳丙方委托培养费，已收委托培养费作为乙方支出教育成本补偿，不退返甲方。

四、乙方在丙方完成学业后，负责将其学籍档案、党团组织关系、毕业证书和学位证书及相关毕业手续等直接交至甲方，由甲方安排丙方工作。
五、甲方应协助乙方做好丙方的培养教育工作。丙方如因违法、违纪或其他原因不能继续学习、完成学业的，甲方负责予以接受并酌情给予安排。

六、甲方每年向乙方支付丙方委托培养费壹万元，于当年八月三十一日前汇达乙方财务处（收款人：湖北中医药大学，乙方开户银行：武汉市农行何家垅办，帐号：830266—039301040001445，汇款时请注明该款项为丙方硕士生委托培养费）。

七、丙方入学时只转党、团组织关系，不转户口和人事档案，擅自迁移的乙方不予接受。丙方的工资、医药费等由甲方发给。

八、丙方在攻读硕士学位期间要求继续攻读博士学位，必须经甲方同意。

九、本合同一式三份，自三方签字之日起生效（各保留一份），三方均应执行本合同的有关条款，不受人事、机构变动的影响。

十、合同有效期限：二零一一年六月至二零一四年六月（因特殊情况丙方需休学，合同有效期限相应后延）。

委托培养单位（甲方）盖章     代表签字

二零一一年   月     日

招生培养单位（乙方）签章     代表签字

二零一一年   月     日

委托培养硕士生（丙方）签名

二零一一年   月     日